
夏季期間の服装について 

 

謹啓 陽春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとか

たならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では本年も、地球温暖化防止ならびに省エネ対策の一環としてクー

ルビズを実施させて頂きます。 

つきましては、夏季期間中（5月 1日～9月下旬）において営業担当者がネクタ

イの着用を控えることとなります。 

何卒、お客様にはご理解を賜りますことをお願い申し上げます。 

謹白 

令和 7年 4月吉日 

株式会社 佐 波 

代表取締役 佐波 康久 


